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Valtuutettu Risto Palojoki ym. ovat jättäneet valtuustoaloitteen (KV 20.12.2021 § 
88, aloite oheismateriaalina) lasikontin tai vastaavan hankkimiseksi torialueelle 
ruoka-autojen asiakkaille. Aloitteessa ehdotetaan, että kaupunki tutkisi 
torialueelle lukittavan lasikontin tai vastaavan hankkimista ruoka-autojen 
asiakkaille ruoan nauttimista varten. Aloitteen tekijät toteavat aloitteessa, että 
keskustan elävöittäminen nousee säännöllisesti esiin yhtenä kaupungin 
tärkeimmistä kehityskohteista. He toteavat myös, että torialueella on usein 
erilaisia ruoka-autoja, mutta asiakkailla ei ole syys- ja talviaikaan paikkaa, jossa 
nauttia ruoasta. 
 
Asian selvittämiseksi on keskusteltu usean tahon kanssa. Kaupunki on 
keskustellut Kauniaisten yrittäjäyhdistyksen ja Kauppakeskuksen kanssa 
selvittääkseen kiinnostusta ottaa hoitaakseen tällaista lasikonttia tai vastaavaa 
rakennelmaa. Kumpikaan taho ei ole kiinnostunut ottamaan hoitaakseen 
lasikonttia. He eivät myöskään näe siinä liiketoiminnan mahdollisuuksia. 
 
Tehtyjen yhteydenottojen mukaan myyjät, jotka ovat vuokranneet toripaikkaa, 
eivät ole halukkaita ottamaan vastuuta lasikontista tai vastaavasta, tai sellaiseen 
liittyvistä kustannuksista. Heidän mielestään esimerkiksi telttakatos tai muu 
vastaava suoja olisi tarkoituksenmukaisempi. Ylimääräisen toripaikan 
vuokraamiselle tätä varten ei löydy halukkuutta. 
 
Kaupungin kunnossapidosta todetaan, että kontti vaatisi huolenpitoa, siivousta ja 
mahdollisesti vartiointia suuren ilkivaltariskin vuoksi. Kunnossapidon mukaan 
lasikontti tai vastaava hankaloittaa torin kunnossapitoa etenkin talvella. 
Kunnossapito näkee, että keskustan ja torin elvyttäminen vaatii muunlaisia toimia 
alueen kiinnostavuuden lisäämiseksi. 
 

Kaupunginhallitus: 
 
Valtuusto merkitsee tiedokseen edellä olevan vastauksena tehtyyn 
valtuustoaloitteeseen koskien lasikontin tai vastaavan hankkimisesta torialueelle 
ruoka-autojen asiakkaille, ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Oheismateriaali: 

Valtuustoaloite 


